Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

3° Memorial Max Zuin

100 Dorso

Padova, Domenica 20/03/2016 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MIGLIORINI ELISABETTA
CECCHETTO PAOLA

FINARDI ALICE

ZANIRATO MARIA GABRIELLA
CORRADINI CINZIA

FIORINDO GIUSEPPINA

BALDO GIULIA

BORGHI BEATRICE
TREVISAN MARGHERITA
MANFREDINI ALBA MARIA
CREMONESE ORIETTA

COMBERLATO MARIACRISTINA

GALLOCCHIO BEATRICE
CARRARI GIORGIA
LEUZZI ALESSANDRA
POZZAN MARTINA

DA RE ALICE

GIUDICA SILVIA

MASCAGNA VANIA
VIVIANI MARA
BELLOTTI ELEONORA
BONGIOVANNI ELENA
CAMPORESE CHIARA
DAL BELLO SILVIA

BALLARINI ALICE
GUARNIERI GIULIA
SAMBIN SILVIA
CARRADORE SARA
DOTTO ANNA
CATANZARO MANUELA

SEDRAN MARIA FRANCESCA
CIGNA STEFANIA

RIGHETTO ELENA

CASARO LUISA

TONIATO GIORGIA
VETTORELLO LISA
PANIZZOLO SARA

RISULTATI

Serie

Anno

1969 CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
21/03/2016

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

1970 ROVIGONUOTO

1981 ABANONUOTO

1958 ROVIGONUOTO
1953 JESOLONUOTO
1941 JESOLONUOTO

1989 CLODIA PISCINA E FITNESS
1991 ABANONUOTO
1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS

1972 TEAM EUGANEO
1975 TEAM EUGANEO

1965 2001 PADOVA

1991 ACQUAVIVA 2001

1973 2001 PADOVA
1963 G - UDINE

1988 TEAM EUGANEO
1987 ACQUAVIVA 2001

1965 2001 PADOVA

1975 CIRCOLO NUOTO UISP
1978 MONTENUOTO

1976 TEAM EUGANEO

1970 2001 PADOVA
1985 2001 PADOVA

1984 ABANONUOTO

1993 2001 PADOVA

1989 ACQUAVIVA 2001
1979 ACQUAVIVA 2001
1986 TEAM EUGANEO
1981 AMATORI NUOTO

1956 2001 PADOVA

1969 NUOTATORI VENEZIANI
1980 NUOTATORI PADOVANI

1984 RIVIERA NUOTO

1969 NUOTO VICENZA LIBERTAS

1992 CENTRO NUOTO TEZZE

1975 ACQUAVIVA 2001
1988 PADOVANUOTO

Tempo

01:57.70
02:01.07
02:28.23
02:40.59
02:43.87
03:47.34

01:39.26
01:40.17
01:48.68
01:58.92
01:59.28
02:10.03

01:33.93
01:36.16
01:36.51
01:37.55
01:38.14
01:38.88

01:33.10
01:33.35
01:35.14
01:38.27
01:38.35
01:40.92

01:18.90
01:20.70
01:26.32
01:27.04
01:33.82
01:40.58

01:17.89
01:18.37
01:22.72
01:23.60

01:13.93
01:14.58
01:17.18

Pti

574.77
558.77
432.17
475.87
486.36
435.08

632.18
626.44
589.44
555.84
554.16
543.11

668.05
687.40
731.74
643.26
639.39
714.20

709.99
686.23
694.77
688.41
643.11
626.73

777.57
742.12
726.68
682.80
792.40

868.53
817.40
764.63
809.21

886.30
813.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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